苗栗縣政府地價及標準地價評議委員會

112年第 3次會議會議紀錄(網路版節本)

時間: 112年 8月 31日(星期四)  上午 10時 00分

地點: 苗栗地政事務所四樓會議室

主持人:賴委員偉君(代理)         紀錄:胡清達

出列席人員:(如簽到簿)

壹、主席報告(略)

貳、 業務單位報告

一、 前次會議決議事項執行情形：

1、 本府以 112年 6月 29日府地價字第 1120149032號函通知

復議人評議結果，並告知復議人如對本次會議決議內容仍

有不服，可依訴願法第 14、58、59條規定，自行政處分送

達之日起 30日內提起訴願。

2、 本府以 112年 6月 21日府地價字第 1120144687號函請查

估單位，依決議內容辦理後續相關事宜。

3、 本府以 112年 6月 21日府地價字第 1120144705號函通知

需用土地人，徵收計畫報送、徵收公告及發價中任一時間

點係於下半年(7月 1日後)辦理者，依本(112)年度市價變

動幅度評議表自行計算調整徵收補償地價。

二、 更正追認案：

案由：為苗栗縣竹南鎮公所辦理「苗栗縣竹南鎮中正路等路段

瓶頸道路改善工程」土地徵收補償市價查估案(案號：

1110901-99-004) 更正，提請本縣地價及標準地價評議

委員會追認，同意更正「宗地個別因素清冊」、「徵收土

地宗地市價評議表」及「徵收土地宗地市價清冊」之地

號、面積資料。

    決議：同意追認。

叁、評議事項:

   第 1案                          提案單位：苗栗縣政府水利處

案由：「 鐵路橋上下游堤防及孫厝堤防延長工程(都市計畫內)」土

地徵收補償市價查估案

   決議:照案通過。

   第 2案                          提案單位：苗栗縣政府水利處

案由：「 鐵路橋上下游堤防及孫厝堤防延長工程(都市計畫外)」土

地徵收補償市價查估案

   決議:照案通過。

肆、臨時動議: 無

伍、散會：